本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券之邀請或要約。

CHINA PRECIOUS METAL RESOURCES HOLDINGS CO., LTD.
中國貴金屬資源控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1194）

有關收購中國金礦之補充協議
及

澄清公佈

謹此提述本公司日期為二零一零年九月二日及二零一零年九月十日之公佈英文及中文版本，

內容有關收購事項（「該等公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者

具有相同涵義。

補充協議

董事會宣佈，於二零一零年九月二十九日，買方與賣方及賣方擔保人訂立補充協議（「補充協

議」），更改買賣協議下可換股票據之條款。

根據補充協議，買賣協議所附之附錄一內所訂定本公司於可換股票據到期日前之提早贖回權

將予取銷（「該項取銷」）。可換股票據背面所載之第4.3款、第7.1(D)款及有關本公司於到期日

前之提早贖回權之一切相關條款及條件將予刪除。受該項取銷所限，可換股票據背面所載第

7.4款內「若發生第7.1(A)款或第7.1(D)款所載任何事項」字眼將調整為「若發生第7.1(A)款所載

任何事項」。

根據買賣協議（經補充協議補充），若發生可換股票據原有條款所訂定之違約事項，票據持有

人仍有權要求本公司贖回可換股票據。

可換股票據之上述經修訂條款乃買賣協議各訂約方經公平磋商後達成。除經補充協議所修改

者外，買賣協議其他條款及條件維持不變，且具有十足效力及功效。

董事會認為，補充協議之條款公平合理，而據此擬進行之交易符合本公司及股東之整體利益。

— 2 —

澄清事項

務請注意，由於印刷上疏忽出錯，本公司日期為二零一零年九月二日之公佈（「該公佈」）第13頁

所披露欒川縣金興礦業有限責任公司之註冊成立日期誤植為「二零零三年十二月二十日」，實

應為「二零零零年十二月二十日」。

董事會謹此澄清，本公司於該公佈日期之實際股權架構與該公佈中第18頁「本公司股權架構變

動」一節（「該節」）所述本公司之股權架構之間有多處分歧。經修訂之該節見下文。

本公司股權架構變動

下文為本公司於(i)本公佈日期；(ii)緊隨於根據代價股份代替現金法配發及發行代價股份後；

(iii)緊隨於根據代價股份代替現金法及第二批代價股份付款配發及發行代價股份總額後；及(iv)

緊隨於按初步換股價悉數兌換可換股票據而配發及發行換股股份後之股權架構摘要，僅供說

明用途：

緊隨於根據代價股份 緊隨於按

緊隨於根據代價股份 代替現金法及第二批 初步換股價悉數兌換

代替現金法配發 代價股份付款配發 可換股票據而配發

股東 於本公佈日期 及發行代價股份後 及發行代價股份總額後 及發行換股股份後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Aswell Group Limited

（附註1） 340,196,670 13.38 340,196,670 12.76 340,196,670 11.79 340,196,670 10.96

廉華 7,800,000 0.31 7,800,000 0.29 7,800,000 0.27 7,800,000 0.25

林杉 7,400,000 0.29 7,400,000 0.28 7,400,000 0.26 7,400,000 0.24

戴小兵 11,000,000 0.43 11,000,000 0.41 11,000,000 0.38 11,000,000 0.35

Lead Pride Holdings

Limited（附註2） 100,000,000 3.93 100,000,000 3.75 100,000,000 3.47 100,000,000 3.22

賣方 — — 123,809,523 4.64 342,857,142 11.88 561,904,761 18.10

公眾股東 2,076,243,330 81.66 2,076,243,330 77.87 2,076,243,330 71.95 2,076,243,330 66.88

2,542,640,000 100 2,666,449,523 100 2,885,497,142 100 3,104,544,761 100

— 3 —

附註：

1. Aswell Group Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由廉華先生、林杉先生及廉
華先生之聯繫人分別合法實益擁有30%、約29.4%及約40.6%權益。廉華先生及林杉先生均為本
公司之董事。

2. Lead Pride Holdings Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由董事張賢陽先生合
法實益擁有100%權益。

3. 董事經作出一切合理查詢後，據其所知、所悉及所信，Aswell Group Limited及其最終實益擁有
人均無與賣方及其最終實益擁有人一致行動。

4. 於本公佈日期，本公司持有(i)根據本公司購股權計劃授出之6,100,000份尚未行使購股權，並附
有權利認購6,100,000股股份；及(ii)根據日期為二零一零年五月五日之認股權證認購協議授出之
150,000,000份認股權證，詳情載於本公司日期為二零一零年五月五日之公佈。除上述購股權及
認股權證外，本公司於本公佈日期並無任何尚未行使之衍生工具或可兌換為股份之證券。上表
所載列之股權架構已假設並無行使有關購股權及認股權證。

鑒於上文所述買賣協議條款及條件及可換股票據之條款，本公司不會因收購事項出現控制權

變動。

本公司於所有時間將根據上市規則第8.08條遵照公眾持股量規定（即不少於本公司全部已發行

股本25%），並將採取合適步驟／措施以確保股份具有足夠公眾持股量（倘必要）。